ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:               /UBND-TCKH

V/v thực hiện Kế hoạch số

110/KH-UBND thực hiện Đề án

thu hút đầu tư theo phương thức

đối tác công tư trên địa bàn tỉnh

Thanh Hóa giai đoạn 2021 -

2025, định hướng đến năm 2030.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Triệu Sơn, ngày       tháng       năm 2022

   Kính gửi:

                                - Trưởng các phòng, ban, ngành cấp huyện;

             - Giám đốc Ban quản lý dự án ĐTXD huyện;

             - Hội đồng Bồi thường GPMB các dự án.

 Thực hiện Kế hoạch số 110/KH-UBND ngày 07/4/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc thực hiện Đề án thu hút đầu tư theo phương thức đối tác

công tư trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa giai đoạn 2021 - 2025, định hướng đến năm

2030.

 Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

  Yêu cầu Trưởng các phòng, ban, ngành, Giám đốc Ban quản lý ĐTXD

huyện nghiên cứu tham mưu triển khai thực hiện các nội dung có liên quan theo

chức năng nhiệm vụ tại Kế hoạch số 110/KH-UBND ngày 07/4/2022 của

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc thực hiện Đề án thu hút đầu tư theo phương thức

đối tác công tư trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa giai đoạn 2021 - 2025, định hướng

đến năm 2030; định kỳ báo cáo Sở kế hoạch và Đầu tư theo quy định.

(có Kế hoạch số 110/KH-UBND ngày 07/4/2022  của UBND tỉnh kèm theo)

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc đề nghị liên hệ về UBND

huyện qua Phòng Tài chính - Kế hoạch để phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi; (để t/hiện);

- Các PCT UBND huyện (Chỉ đạo);

- Lưu: VT, TCKH.

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-03T21:46:50+0700

		2022-06-03T08:44:37+0700

		2022-06-03T08:44:50+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-03T08:45:11+0700